
CD PŘEHRÁVAČ SE 2 INTEGROVANÝMI 
MIKROFONY

Návod k obsluze
    

RCDK100series

Řada RCDK100



 

2 
 

 

 
 
 
 
 
 

 
 

Č
eština 



3 

BEZPEČNOSTNÍ OPATŘENÍ
NEBEZPEČÍ BEZPEČNOST LASERU

Toto zařízení využívá optický laserový paprsek v mechanismu CD, navržený s 
vestavěnými ochrannými prvky. Nepokoušejte se o demontáž, obraťte se na 
kvalifikovaný servisní personál. Vystavení tomuto neviditelnému laserovému 
světelnému paprsku může být škodlivé pro lidské oko.

TOHLE JE LASEROVÝ PRODUKT TŘÍDY 1. POUŽITÍ OVLÁDACÍCH 
PRVKŮ,SEŘÍZENÍ NEBO POUŽITÍ JINÝCH POSTUPŮ, NEŽ KTERÉ 
JSOU ZDE UVEDENY, MŮŽE VÉST K EXPOZICI NEBEZPEČNÉMU 
LASEROVÉMU SVĚTELNÉMU PAPRSKU.

Neviditelné laserové záření při otevření a zabezpečení selhalo či došlo k poruše. Vyhněte se 
přímému vystavení laserovému paprsku.

DŮLEŽITÉ BEZPEČNOSTNÍ POKYNY
1. Přečtěte si pokyny.
2. Dodržujte tyto pokyny.
3. Dbejte všech varování.
4. Dodržujte všechny pokyny
5. Nepoužívejte tento výrobek v blízkosti vody a vlhkém prostředí, například: v blízkosti vany, 

umyvadla, kuchyňského dřezu nebo prádelny, ve vlhkém sklepě nebo v blízkosti bazénu.
6. Čistěte pouze suchým hadříkem. Před čištěním odpojte tento výrobek ze zásuvky. 

Nepoužívejte tekuté čisticí prostředky ani aerosolové čisticí prostředky. Mohou poškodit 
obrazovku.

7. Neblokujte žádné větrací otvory. Instalace probíhá v souladu s pokyny výrobce.
8. Neinstalujte v blízkosti zdrojů tepla, jako jsou radiátory, tepelné výměníky, kamna nebo 

jiné přístroje (včetně zesilovačů), které produkují teplo.
9. Zásuvka musí být instalována v blízkosti zařízení a musí být snadno přístupná.
10. Používejte pouze doplňky a příslušenství určené výrobcem.
11. Toto zařízení odpojte během bouřek nebo v případě, že jej nebudete delší dobu používat.
12. Veškerý servis přenechejte kvalifikovanému servisnímu personálu. Servis je nutný, pokud byl 

přístroj jakkoli poškozen, například je-li poškozen napájecí kabel nebo zástrčka, došlo-li k rozlití 
kapaliny nebo spadnutí předmětů do přístroje, bylo-lo zařízení vystaveno dešti nebo vlhkosti, 
nefunguje-li normálně nebo pokud zařízení upadlo.

13. Zásuvku nepřetěžujte. Používejte pouze uvedený zdroj napájení.
14. Použijte náhradní díly, které jsou určeny výrobcem.
15. Nikdy nevtlačujte do otvorů tohoto výrobku předměty jakéhokoli druhu, protože by se 

mohly dotknout nebezpečných bodů napětí nebo zkratovat části, které by mohly způsobit 
požár nebo úraz elektrickým proudem. Nikdy na výrobek nerozlévejte ani nestříkejte 
žádnou tekutinu.

16. Výrobek může být namontován na stěnu pouze v případě doporučení výrobce.
17. Po dokončení servisu nebo opravy tohoto výrobku požádejte servisního technika o 

bezpečnostní kontrolu.
18. Tento výrobek by měl být napájen pouze typem zdroje napájení uvedeném na štítku. Pokud 

si nejste jisti typem napájení vaší domácnosti, obraťte se na prodejce spotřebičů nebo 
místní energetickou společnost. U přístrojů určených k napájení z baterií nebo jiných zdrojů 
se řiďte návodem k obsluze.

19. Nepokoušejte se provádět servis přístroje sami, protože otevřením nebo sejmutím krytů se 
můžete vystavit nebezpečnému napětí nebo jiným nebezpečím. Veškerý servis 
přenechejte kvalifikovanému servisnímu personálu.

20. Přístroj nesmí být vystaven kapající nebo stříkající vodě a žádný předmět nesmí být 
naplněn

Č
EŠ

TI
N

A



4 

kapaliny, jako jsou vázy, se umístí na přístroj.
21. Dodržujte minimální vzdálenosti kolem zařízení pro dostatečné větrání.
22. Na zařízení nesmí být umístěny žádné zdroje otevřeného ohně, jako jsou zapálené svíčky;
23. Je třeba věnovat pozornost ekologickým aspektům likvidace baterií.
24. Používejte přístroj v tropickém a/nebo mírném podnebí.
25. Udržujte minimální vzdálenost v okolí zařízení, aby bylo zajištěno dostatečné odvětrávání.
26. Otvory by nikdy neměly být zakryté novinami, závěsy, ubrusy atd.

VYBALENÍ ZAŘÍZENÍ
Při vybalování se ujistěte, že balení obsahuje: 1 x CD přehrávač 
se 2 integrovanými mikrofony
1x Návod k obsluze

VAROVÁNÍ: Všechny obalové materiály, jako jsou lepicí pásky, plastové fólie, stahovací 
pásky a visačky, nejsou součástí tohoto výrobku a měly by být zlikvidovány.

ZDROJE NAPÁJENÍ
Váš CD přehrávač je napájen stejnosměrným/střídavým proudem pomocí adaptéru 6V , 833 
mA , se záporným středem

. Vstup: 100V - 240V ~ 50 / 60Hz, 0,3A nebo je napájen 4 bateriemi typu 1,5V 
C/LR14 baterie velikosti (nejsou součástí balení).

Provoz na střídavý proud
1. Zkontrolujte, zda je zařízení vypnuto.
2. Připojte zástrčku adaptéru (není součástí balení) do zásuvky na boční straně zařízení.
3. Připojte adaptér do hlavní zásuvky.
Poznámka: Hračka nesmí být připojena k více než doporučenému počtu transformátorů 
nebo napájecích zdrojů.
Varování: Pokud hračku delší dobu nepoužíváte, odpojte adaptér, aby nedošlo k přehřátí. 
Pokud je zařízení napájeno adaptérem, nepoužívejte jej ve venkovním prostředí. Pravidelně 
kontrolujte stav adaptéru a připojovacích kabelů. Pokud se jejich stav zhoršuje, nepoužívejte 
adaptér, dokud nebude opraven. Hračka se smí používat pouze s transformátorem pro 
hračky. Adaptér není hračka. Pokud chcete zařízení očistit tekutými čisticími prostředky, je 
třeba jej nejdříve odpojit od zdroje napájení. Hračka není určena pro děti do 3 let. Nesprávné 
použití transformátoru může způsobit úraz elektrickým proudem.

Doporučení pro rodiče: transformátor a adaptér pro hračky nejsou určeny k použití jako 
hračky. Použití adaptéru musí být pod dohledem rodičů.

Instalace baterie
1. Pomocí šroubováku otevřete kryt přihrádky pro baterie umístěný ve 
spodní části zařízení.
2. Vložte 4 x baterii typu 1,5V   velikosti C/LR14 (nejsou 
součástí balení), přičemž dodržte polaritu uvedenou v přihrádce a na 
schématu na protější straně.
3. Zavřete přihrádku na baterie a utáhněte šroub.

Poznámka: Aby mohl výrobek být napájen pomocí baterií, musí být 
síťový AC adaptér odpojen od stejnosměrné zásuvky na spodní straně 
přístroje.
Pokud se na displeji zobrazí ER nebo 1/2 a přístroj se zapíná a vypíná, vyměňte vybité 
baterie.

mA , se záporným středem



5 

VAROVÁNÍ: V důsledku silného frekvenčního rušení nebo elektrostatického výboje může 
dojít k poruše nebo ztrátě paměti zařízení. Pokud zpozorujete jakoukoliv neobvyklou 
aktivitu, vyjměte baterie a znovu je vložte, nebo odpojte AC adaptér ze síťové zásuvky a 
zapojte jej zpět.

PÉČE A ÚDRŽBA
Péče o kompaktní disky
• Zacházejte s diskem opatrně. Disk uchopte vždy pouze za jeho 
okraje. Nikdy nedovolte, aby se prsty dostaly do kontaktu s 
lesklou nepotištěnou stranou disku.
• Na štítek disku nikdy nelepte lepicí pásku, samolepky apod.
• Disk pravidelně čistěte jemným suchým hadříkem bez žmolků. K čištění disku nikdy 
nepoužívejte čisticí ani abrazivní prostředky. V případě potřeby použijte sadu na čištění CD.
• Pokud disk přeskočí nebo se zasekne na části disku, je pravděpodobně špinavý 
nebo poškozený (poškrábaný).
• Při čištění disku stírejte rovnými tahy od středu disku 
k jeho vnějšímu okraji. Nikdy neotírejte krouživými 
pohyby.
• Toto zařízení je určeno k přehrávání pouze kompaktních 
disků s identifikačním logem, jak je uvedeno zde. Jiné 
disky nemusí odpovídat standardu CD a nemusí být proto 
správně přehrány.
• Disky by měly být po každém použití uloženy v pouzdrech, aby nedošlo k jejich poškození.
• Nevystavujte disky přímému slunečnímu záření, vysokým teplotám nebo prachu atd.
• Dlouhodobá expozice nebo extrémní teploty mohou disk deformovat.
• Nelepte ani nepište nic na žádnou stranu disku. Ostré psací nástroje 
nebo inkoust mohou poškodit povrch.

Čištění zařízení
• Abyste předešli nebezpečí požáru nebo nárazu, při čištění odpojte zařízení od zdroje 
napájení.
• Povrch zařízení lze čistit hadříkem na prach a můžete o něj pečovat jako o ostatní 
nábytek. Při čištění a utírání plastových dílů postupujte opatrně.
• Na přední plochu lze použít jemné mýdlo a vlhký hadřík.

Nedobíjecí baterie se nesmí dobíjet. Dobíjecí baterie je třeba před nabíjením z přístroje 
vyjmout. Dobíjecí baterie lze nabíjet pouze pod dohledem dospělé osoby. Nepoužívejte 
spolu staré a nové baterie nebo různé typy baterií. Lze používat pouze baterie stejného 
nebo rovnocenného typu, jak je doporučeno. Baterie musí být vloženy se správnou 
polaritou. Vybité baterie je třeba z přístroje vyjmout. Přívodní svorky nesmí být 
zkratovány. Nevhazujte baterie do ohně. Pokud hračku nebudete delší dobu používat, 
baterie vyjměte. Baterie nesmí být vystavena nadměrnému teplu, jako je sluneční 
záření, oheň apod.



 

6 
 

 

 ROZLOŽENÍ OVLÁDACÍCH PRVKŮ  
Viz obrázek na str. 2 

 
1. Knoflík VOL/ON/OFF pro 

zapnutí/vypnutí zařízení a nastavení 
hlasitosti 

2. MICVOL knoflík pro nastavení 
hlasitosti mikrofonu 

3. Přihrádka na baterie 
4. CD dveře přihrádky 
5. Mikrofon ON/OFF spínač 
6. Mikrofon 
7. LED indikátor programu 

 
8. LED displej 
9. Tlačítko STOP 
10. Tlačítko PŘEHRÁT/ZASTAVIT 
11. Tlačítko další 
12. Tlačítko zpět 
13. Konektor pro sluchátka 
14. Konektor DC adaptéru (není součástí 

balení) 
15. Tlačítko PROGRAM 
16. Tlačítko OPAKOVAT VŠE

Č
EŠTIN

A 



 

7 
 

 

 ZAPNUTÍ A VYPNUTÍ ZAŘÍZENÍ  
1. Zkontrolujte, zda je napájecí adaptér AC/DC (není součástí balení) připojen ke 
konektoru DC nebo zda jsou baterie správně vloženy do přihrádky. 
2. Chcete-li přehrávač CD zapnout, otočte knoflíkem VOL/ON/OFF doprava. Po zapnutí 
uslyšíte zvuk kliknutí. 
3. Pro vypnutí zařízení otočte knoflíkem doleva. Při vypnutém stavu uslyšíte zvuk kliknutí. 

 

 FUNKCE VAŠEHO ZAŘÍZENÍ  
Přehrání CD 
1. Po zapnutí zařízení se na LED displeji zobrazí nápis „no“, který indikuje, že uvnitř 
přihrádky na CD není žádný disk. Otevřete dvířka přihrádky na CD a umístěte disk na 
vřeteno stranou potištěného štítku nahoru. A zavřete dveře CD přihrádky. 
2. LED displej na několik sekund zobrazí „--“, poté se na obrazovce zobrazí celkový počet 
skladeb na disku. 
3. Stisknutím tlačítka Zpět nebo Vpřed můžete vybrat konkrétní stopu pro přehrávání. 
4. Stisknutím tlačítka Přehrát zahájíte poslech hudby, indikátor přehrávání se rozsvítí. 
Stisknutím tlačítka Zpět nebo Vpřed můžete také vybrat konkrétní skladbu během 
přehrávání. 
5. Nastavte hlasitost pomocí knoflíku VOL/ON/OFF na požadovanou úroveň. 
6. Během přehrávání můžete stisknutím tlačítka PŘEHRÁT/ZASTAVIT na okamžik 
zastavit. Při pozastavení bude číslo na displeji blikat. 
7. Pro zastavení přehrávání stiskněte tlačítko Stop. Indikátor přehrávání se vypne. 
Poznámka: Přehrávač CD nečte vypálená CD. 

 
Opakovat přehrávání 
1. Chcete-li skladbu zopakovat, nejprve skladbu vyberte, kterou chcete zopakovat, a poté ji 
přehrajte stisknutím tlačítka PŘEHRÁT/ZASTAVIT. 
2. Chcete-li opakovat jednu skladbu, jednou stiskněte tlačítko OPAKOVAT VŠE. 
Kontrolka LED na displeji LED bude blikat. 
3. Chcete-li opakovat všechny skladby, nejprve skladbu vyberte a stisknutím tlačítka 

PŘEHRÁT/ZASTAVIT ji přehrajte. 
4. Dvojitým stisknutím tlačítka REPEAT/ALL opakujte všechny skladby. LED indikátor na 
LED displeji bude svítit trvale. 
5. Chcete-li funkci Opakovat vše deaktivovat, stiskněte tlačítko OPAKOVAT VŠE, dokud 
indikátor LED na displeji LED nezmizí. 
Poznámka: Jakmile je aktivována funkce „Opakovat všechny skladby“, přehrávač CD bude 
automaticky přehrávat všechny skladby znovu a znovu. 

 
Vytvořte si seznam skladeb 
S funkcí PROGRAM si můžete vytvořit vlastní playlist. Před spuštěním se ujistěte, že jste do 
přihrádky na CD umístili CD. 
1. Dvakrát stiskněte tlačítko PROGRAM, LED displej bude ukazovat „00“ a blikat spolu s 
indikátorem PROGRAM. 
2. Stisknutím tlačítka Zpět nebo Vpřed vyberte skladbu. 
3. Opětovným stisknutím tlačítka PROGRAM přidejte vybrané číslo skladby do sekvence. 
4. Opakováním výše uvedených kroků 2 a 3 naprogramujte další skladby. 
5. Po vytvoření seznamu skladeb stiskněte tlačítko PŘEHRÁT/ZASTAVIT pro spuštění 

Č
EŠ

TI  



 

8 
 

naprogramovaného seznamu skladeb. Kontrolka LED PROGRAM se rozsvítí. Stisknutím 
tlačítka Zpět nebo Vpřed můžete vybrat konkrétní skladbu. 
6. Chcete-li naprogramovanou sekvenci zrušit, vypněte přístroj otočením knoflíku 
VOL/ON/OFF doleva. 
7. Pokud zařízení nepřehrává, můžete opakovaným stisknutím tlačítka PROGRAM 
prohlížet nebo měnit naprogramované skladby. 
8. Pro zastavení stiskněte tlačítko STOP. 

 
Poznámka: Funkce OPAKOVAT VŠE funguje také v režimu 
PROGRAM. Maximálně 20 skladeb lze naprogramovat tak, aby se 
přehrávaly v libovolném pořadí. 

 



 

9 
 

 OVLÁDÁNÍ MIKROFONU  
Mikrofon 
1. Zapněte zařízení. 
2. Vezměte mikrofon a zapněte vypínač. 
3. Nastavte hlasitost na požadovanou úroveň pomocí knoflíku MICVOL. 
4. Můžete začít mluvit nebo zpívat do mikrofonu. 
5. Chcete-li mikrofon vypnout, posuňte přepínač ze zapnuto na vypnuto. 

 
Poznámka: Knoflík MICVOL upravuje zvuk pro oba mikrofony. 

 
Poznámka: Nepřibližujte mikrofon příliš blízko k reproduktorům, mohlo by to 
způsobit zvukovou zpětnou vazbu (pískání) přes reproduktory. 

 
 PRŮVODCE ŘEŠENÍM PROBLÉMŮ  

 

 

 
 

 SPECIFIKACE  
• Výstupní výkon: DC 6 V 833 mA, polarita 
• Příkon: AC100 V – 240 V 50/60 Hz, 0,3 A 
• Rozměr produktu: 265 x 98 x 210 mm 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Problém Řešení 

Žádný zvuk z mikrofonu Ujistěte se, že hlasitost není příliš 
nízká. Když zpíváte nebo mluvíte do 
mikrofonu, ujistěte se, že máte ústa 
blízko horního krytu mikrofonu. 
Ujistěte se, že horní kryt je čistý a nic jej 
nezakrývá. 

Skladba nehraje Ujistěte se, že hlasitost není příliš 
nízká. Ujistěte se, že píseň hraje. 

 

 



10

ÚDRŽBA
K čištění zařízení používejte pouze jemný, mírně vlhký hadřík. Nepoužívejte čistící prostředky. 
Nevystavujte přístroj přímému slunečnímu záření nebo jinému zdroji tepla. Neponořujte 
přístroj do vody. Přístroj nerozebírejte ani neupusťte. Nesnažte se zařízení zkroutit nebo 
ohnout. Abyste předešli nebezpečí požáru nebo nárazu, při čištění odpojte zařízení od zdroje 
napájení.

ZÁRUKA
Na tento produkt se vztahuje naše 2letá záruka.
V případě reklamace v rámci záručního nebo poprodejního servisu kontaktujte svého 
distributora a předložte platný doklad o koupi. Naše záruka se vztahuje na veškeré výrobní 
vady materiálu a zpracování, s výjimkou jakéhokoli poškození vzniklého nedodržením 
návodu k obsluze nebo neopatrným zacházením s tímto předmětem (jako je demontáž, 
vystavení teplu a vlhkosti atd.). Doporučujeme ponechat si obal pro další použití.
Ve snaze neustále zlepšovat naše služby může dojít ke změnám barev a detailů výrobku 
uvedených na obalu.
POZNÁMKA: Tento návod k obsluze si, prosím, uschovejte, obsahuje důležité informace.

VAROVÁNÍ! Nevhodné pro děti do 3 let. Nebezpečí vdechnutí malých částí 

Označení: RCDK100series
Navrženo a vyvinuto v Evropě – Vyrobeno v Číně
©Lexibook®

Spojené království a Irsko
Pro poprodejní servis nás prosím kontaktujte na adrese savcomfr@lexibook.com.

www.lexibook.com

mailto:savcomfr@lexibook.com
http://www.lexibook.com/

	ROZLOŽENÍ OVLÁDACÍCH PRVKŮ
	Viz obrázek na str. 2

	ZAPNUTÍ A VYPNUTÍ ZAŘÍZENÍ
	FUNKCE VAŠEHO ZAŘÍZENÍ
	Přehrání CD
	Opakovat přehrávání
	Vytvořte si seznam skladeb

	OVLÁDÁNÍ MIKROFONU
	Mikrofon

	PRŮVODCE ŘEŠENÍM PROBLÉMŮ
	SPECIFIKACE



